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AERDPUERTD INTERNAC ONAL

QUERETARO

Aeropuerto Intercontinental de Querétaro, S.A. de C.V.
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2021 y al 31 de diciembre de 2020
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INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestidn:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productas
Aprovechamientos
Ingresos por Venta ce Bienes y Prestacion de Servicios

ipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos D

e T ; A i

dos de la Colab iGn Fiscal, Fondos Distintos de

y iones, y Pensi ¥

Participaciones, Aportaciones, Convenics, Incentivos Dervados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones
Transferencias, Asignacicnes, Sunsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incrementa por Variacidn de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdica o Deterioro U Obsolescencia
Disminucion det Exceso de Provisiones
Otros Ingresos v Beneficios Varics
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubitaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
ipat A :
Participacicnes
Aporiacienes
Cenvenios
I , Comisi ¥ Otros G de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pblica
Comisicnes de la Deuca Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Cesto por Coberturas
Apoyes Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Detencros, Obsolescencia y Amortizaciones
Prowvisicnes
Disminucién de Inventaries
Aumento per Insuficiencia de Estimacianes por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por insuficiencia de Provisiones
Ciros Gastos
Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

C.P. Jesu: ndo Velazquez
Director Genera

Marzo 2021
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750,508
0

58,763,042

o
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843 025
463 442
120,888
£0,940,885

22,520,029
8,513,252
£29,755
13,377 022
27,515

3.210076
11.068
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33,613,847

27,327,038
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3,155,164
0
233,401,925

772915
977 G644
241,908,608

148,518,667
37,954,742
3,928 652
106,625,274
169,675
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57,681,783
27,080,818
30,516,638

o

o

2,886
81441
o
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206,370,125

35,538 484

Lic. Alejandra Espinosa Lambarri

Coordinadora Administrativa

Bajo protesta de decir verdad d que los E Fi ¥ sus notas, son

¥ 0N resp

del emisor.



